Министерствообразованияи молодежнойполитики
Свердловскойобласти

Государственноеавтономное профессиональноеобразовательноеучреждение
Свердловскойобласти

«Социально— профессиональныйтехникум«Строитель»

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О зачислении

N202-01/4e

В соответствии со статьей 55 Федеральногозакона от 29 декабря2012 года
лг2 273-ФЗ ”06 образованиив РоссийскойФедерации”, на основанииподанных заявленийи
решенияприемнойкомиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 03.09.2024 года в число студентовпервогокурса по очной форме
обученияза счет средств бюджета, обучающихсяпо программам среднего
профессиональногообразования- программамподготовки специалистовсреднегозвена, на
базеосновного общегообразования.

Со срокомобучения1 года 10 месяцев по специальности 23.01.08 «Слесарьпо
с оительных машин» ппа 101 в сле щем составе:мо

J•.f2
1.

2.

З.

ФИО об чающегося
МардоновИсфандиёрМахмадюсуфович
ХамдамовАтхамОбиджонович
ХолмахмадовФарходжонМуродович

ата ождения Поим номе П имечания
07.10.2006

30.12.2007
09.02.2007

19811

19812

19813

Со срокомобучения1 года 10 месяцев по специальности 08.01.28 «Мастер
отделочных с оительных и деко ативных абот» ппа 103 в сле щем составе:

ФИО об ающегося
1. ДавлатзодаАнушервонМухаммад
2. СияровУсмонджонСафарбекович

ата ждения Поим номе П имечания
15.11.2008

21.11.2004

19814

19815

Со срокомобучения2 года 10 месяцев по специальности 39.03.02 «Социальная
абота» ппа 106 в сле ющем составе:

ФИО об ающегося
1. СаидзодаАбдулмаджидиКаримбег

ата ождения Поим номе П имечания
17.01.2005 19816

Со срокомобучения1 года 10 месяцев по специальности 15.01.05 «Сварщикручной
па 107 в сле ющем составе:и частично механизи ованнойсва ки наплавки »

1.

2.

ФИО об чающегося
ДавлатовАлимахмадАсхобудинович
ОхунзодаАбдукаюмиКандиншо

ата ждения Поим номе П имечания
11.03.1997

17.09.2005

19817

19818

Со срокомобученияЗ года
де евообаботки» ппа 108 в сле

ФИО об чающегося
1. СафарзодаБилолиАслиддини

Директор

10 месяцев по специальности 35.02.03 «Технология
ющем составе:

ата ождения Поим номе П имечания
19.07.2004 19819

В.И. Пачиков